АДМИНИСТРАЦИЯ

                               СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» января 2019 года
                                                                                         № 27
с.п. Солнечный

	Об изъятии для муниципальных нужд земельного участка под многоквартирным жилым домом и жилого помещения

В соответствии со статьёй 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, главой VII.1. Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением администрации сельского поселения Солнечный от 29.12.2018 года № 81 «Об утверждении решения межведомственной комиссии»:
1. Изъять для муниципальных нужд земельный участок под многоквартирным жилым домом, признанным аварийным и подлежащим сносу, расположенный по адресу:

- Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, сельское поселение Солнечный, посёлок Солнечный, ул. Сибирская, д. 12, кадастровый номер земельного участка 86:03:0051511:33.
2. Изъять для муниципальных нужд жилое помещение, расположенное в многоквартирном жилом доме, признанном аварийным и подлежащим сносу, по адресу:

- Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, сельское поселение Солнечный, посёлок Солнечный, ул. Сибирская, д. 12, кв. 30.

3. Сектору муниципального имущества и земельного контроля администрации сельского поселения Солнечный в течение 10 дней со дня издания настоящего постановления:

3.1. Направить копию настоящего постановления собственникам жилого помещения, указанным в приложении к настоящему постановлению.
3.2. Направить копию настоящего постановления в Сургутский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (Росреестр).

4. Опубликовать настоящее постановление (за исключением приложения) в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы поселения.

Глава сельского поселения Солнечный                                                     И.В. Наумов